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§ 121
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan läsnäolijat.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 122
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Valitaan tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi jäsenet

Kari Friman ja Sami Tamminen.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Kari Friman ja Aila Koivunen.
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§ 123
Seepsula Oy, ympäristölupa- ja aloituslupahakemus, kalliokiviaineksen louhinta ja 
murskaus, lausunto

TUUDno-2019-303

Valmistelija / lisätiedot:
Sakari Eskelinen

Lausuntopyyntö
Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnassa on vireillä Seepsula Oy:n ympäristölupa- 
ja aloituslupahakemus kalliokiviaineksen louhintaa ja murskausta varten. Keski-
Uudenmaan ympäristökeskus pyytää kunnanhallituksen lausuntoa 5.4.2019 
mennessä.

Hankekuvaus
Haettu toiminta sijoittuu Tuusulan kunnan Ruotsinkylään Senkkerin kiviainestehtaan 
yhteyteen kiinteistöille Fågelbergsmosse 858-411-3-140, Kalliola 858-411-1-174, 
Hannele 858-411-1-179 ja Degermosse 858-411-1-145. Hakemusalueen sijainti 
ilmenee liitekartasta.

Seepsula Oy laittanut 12.10.2018 Keski-Uudenmaan ympäristölautakuntaan vireille 
ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen ympäristölupahakemuksen, joka koskee 
nykyisen louhinta- ja murskaustoiminnan lainvoimaisien ympäristölupien 
muuttamista ja tarkistamista. Hakemuksen tarkoituksena on yhdistää toistaiseksi 
voimassa olevat Uudenmaan ympäristökeskuksen 16.12.2008 (UUS-2007-Y-549-111) ja 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston 17.6.2013 (ESAVI/728/04.08/2010) myöntämät 
ympäristöluvat.

Lupahakemuksen mukaan louhinta-alue ja louhinnan eteneminen pysyvät ennallaan. 
Nykyisellä kiviainestehtaalla louhinnan kokonaistuotantomäärä on enintään 3350 000 
tonnia vuodessa. Vastaavasti nykyisellä kiviainestehtaalla jalostetaan alueelta 
louhittua kiviainesta nykyisten ympäristölupien yhteismäärän mukaisesti yhteensä 
enintään 3350 000 tonnia vuodessa.

Tulevalla uudella kiviainestehtaalla kiviaineksen jalostusmäärä kasvaa nykyisestä 3350 
000 tonnista enintään 5000 000 tonniin vuodessa. Määrästä 1650 000 tonnia voidaan 
tuoda alueelle murskattavaksi toiminta-alueen ulkopuolelta. Tuleva uusi 
kiviainestehdas korvaa alueella nykyisin toimivan kiviainestehtaan. Uuden 
kiviainestehtaan sijoituspaikka on sama kuin aluehallintoviraston 
ympäristölupapäätöksessä 17.6.2013.

Ympäristölupahakemus sisältää myös kiviaineksen märkäseulontaa. Märkäseulontaa 
varten tuotantoalueelle tuodaan seulottua hiekkaa enintään 70 000 tonnia vuodessa.

Lupahakemuksessa esitetyt kiviainesten tuotannon toiminta-ajat pysyvät ennallaan. 
Lupahakemuksessa esitetystä toiminnasta aiheutuu melu-, pöly- ja tärinävaikutuksia 
lähiympäristöön.
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Lupahakemusta koskevalle toiminnalle on tehty vuonna 2007 ja 2010 
ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukainen ympäristövaikutusten 
arviointimenettely (YVA).

Vireillä oleva ympäristölupahakemus sisältää myös ympäristönsuojelulain 199 §:n 
mukaisen aloituslupahakemuksen siltä osin, kuin se koskee voimassaolevien 
ympäristölupien mukaista yhteistuotantomäärää. Aloituslupahakemus ei koske 
tuotantomäärän kasvua.

Kaavatilanne
Alueella on voimassa osayleiskaava, eli Ruotsinkylä-Myllykylä osayleiskaava II, jossa 
hankealue on merkitty maa-ainesten ottoalueeksi (EO). Kaavamääräyksen mukaan 
alueella sallitaan myös ottamistoiminnan aikainen maa-ainesten ottamiseen ja 
hyödyntämiseen liittyvä oheistoiminta. Aluevaraus edellyttää yksityiskohtaisempaa 
hulevesisuunnitelmaa, joka tulee esittää maa-aineslupahakemuksen yhteydessä. Alue 
on osoitettu osayleiskaavassa myös ylijäämämaiden loppusijoitukseen. 
Maakuntakaavassa ottoalue on osoitettu alueena, jolla sijaitsee merkittäviä 
kiviainesvarantoja. Suunnittelumääräyksen mukaan suunniteltaessa on kiinnitettävä 
huomioita kiviainesten ottoedellytysten säilymiseen. Alue on lentomelualuetta.

Ympäristövaikutukset ja niiden hallinta
Ympäristölupahakemuksen mukaan nykyisellä laitoksella tuotetaan nykyisten lupien 
mukainen yhteismäärä ja uudella kehittyneemmällä ja suojatummalla laitoksella 
tuotetaan suurempaa tuotantomäärää jalostuksen ja louhinnan ympäristöhaittoja 
oleellisesti nostamatta. Louhinnan osalta ympäristövaikutukset ovat 
kokonaisuudessaan muuttuneet laskevasti ja vastaavalla toimintavolyymillä louhitaan 
suurempaa määrää kerrallaan lisääntyviä ympäristövaikutuksia aiheuttamatta. 
Nykyinen tehdas toimii ns. vanhalla alueella ja uusi tehdas toteutetaan nykyiselle 
louhosalueelle, kun laitossuunnitelma on kokonaisuudessaan valmistunut. Uuden 
kiviainestehtaan suojaukset ja ympäristötekniikka toteutetaan vielä kehittyneempänä, 
kuten esim. kaikki murskaimet ja seulat koteloituina. Uudella kiviainestehtaalla 
jalostetaan enintään 5000 000 tonnia kiviainesta vuodessa. Kokonaisjalostusmäärästä 
1 650 000 tonnia puhtaita kiviaineksia vuodessa voidaan tuoda toiminta-alueen 
ulkopuolelta alueelle jalostettavaksi. Näin ollen uuden kiviainestehtaan myötä 
vuosittainen louhintatoiminta ei muutu oleellisesti, vaan uusi entistä paremmilla 
ympäristösuojauksilla varustettu kiviainestehdas saadaan tehokkaampaan 
tuotantokäyttöön ulkopuolelta tuotavalla puhtaalla kiviainesraaka-aineella.

Hakemuksen mukaan ympäristötekniikka ja -käytännöt ovat edistyneet 
aikaisemmasta. Yhteydenpito naapuruston kanssa on aktiivista. Toiminnan parhaasta 
ympäristönsuojelutekniikasta ja -käytännöistä on laadittu selvitys joka hakemuksen 
liitteenä.

Ympäristökuormitusta on rajoitettu käyttöönottamalla ympäristönsuojelun kannalta 
parhaita tekniikoita ja käytänteitä. Yleisesti tuotantomäärän lisäys ei aiheuta oleellisia 
muutoksia toiminnasta aiheutuviin päästöihin ja haittoihin.

Hakemuksen mukaan jätevesin johtamiseen ja pintavesien johtamiseen ei ole tullut 
muutoksia. Louhinta-alueella ja murskauksessa syntyy vähäisiä pölypäästöjä.
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Ilmanlaadun osalta hakemuksessa todetaan, että muutoksena olemassa oleviin 
ympäristölupiin toiminnan pölypäästöjä on vähennetty aikaisemmasta käyttöön 
ottamalla uusia hyviä tekniikoita. Seepsulan kiviainestoiminnassa pölypäästöjä 
hallitaan monilla toimilla joita myös kehitetään lisää hakemuksessa tarkemmin 
kuvatuilla tavoilla. Murskauslaitos ei aiheuta päästöjä ilmaan sähkökäyttöisenä. Poltto- 
ja dieselöljyn palaessa alueella syntyy nokea ja kaasuja.

Tuotantomäärän kasvu ei vaikuta maaperäpäästöihin, koska tällaiset ovat mahdollisia 
vain poikkeustilanteissa. Öljyvuotojen varalle varikkoalueet on päällystetty ja 
varustettu öljynerotinlaitteistoilla ja sulkuventtiilikaivoilla. Luontoarvoihin ei vaikuteta, 
koska louhinta-alue ei laajene.

Nykyisestä toiminnasta ei aiheudu vaikutuksia pohjaveden laatuun tai korkeuteen. 
Murskausmäärän kasvu ei aiheuta haitallisia vaikutuksia pohjaveden laatuun tai 
korkeuteen, koska louhinta ja louhintataso eivät muutu. Tarkkailun perusteella 
vaikutuksia pintavesiin ja pohjavesiin ei ole ollut. Tuotantomäärän lisäys ei aiheuta 
muutoksia pinta- ja pohjavesiin.

Hakemuksen mukaan uudessa kivenjalostustehtaassa esimurskain sijoitetaan vielä 
nykyistä laitosta alemmas. Uusi tehdas tulee olemaan entistä koteloidumpi (kaikki 
murskaimet ja seulat koteloiden sisällä) ja muutoinkin varustettu nykyistä laitosta vielä 
paremmalla ja parhailla saatavilla olevilla ympäristönsuojelutekniikalla. Toiminnan 
tuotantomäärän lisäyksestä on laadittu lisäksi meluselvitys, jonka mukaan melutasot 
eivät kasva oleellisesti tuotantomäärän lisäyksen johdosta nykyiseen verrattuna. 
Raskaan liikenteen lähtömelutaso on alentunut hieman aikaisemmasta nykyisen 
autokannan uusiutumisen myötä. Tuotantomäärän muutos (lisäys) ei siten lisää 
melutasoa ympäristössä, koska useita meluntorjuntatoimia on käyttöönotettu ja 
suunniteltu lisättäväksi ennen uuden kiviainestehtaan käyttöönottoa. Lisäksi 
muuttuvassa tilanteessa melutasot tarkistetaan ja toimitaan siten, että haitat eivät 
lisäänny.

Hakemuksessa käsitellään myös maaperän ja ilman värähtelyä. Maaperän värähtelyä 
aiheutuu mm. kallion räjäytyksistä ja kuljetuksista. Muilla kuin räjäytystärinällä ei ole 
vaikutusta ympäristöön. Tärinää on mitattu vuodesta 2008 asti ja kaikki tärinät ovat 
jääneet koko tarkastelujaksolla reilusti alle ohjearvojen lähimmissä kiinteistöissä. 
Tärinät eivät ole aiheuttaneet vaurioita tai vauriovaaraa alueella tai sen ympäristössä. 
Räjäytyksistä aiheutuu maaperässä kulkevien tärinöiden lisäksi ilman värähtelyä, jota 
kutsutaan ilmanpaineaalloksi. Senkkerin kiviainestehtaan ympäristössä on aloitettu 
joulukuussa 2018 räjäytyksistä aiheutuvien ilmanpaineiskujen mittaukset. 
Kiviainestehtaan alueella ei ole koko toiminta-aikana syntynyt vaurioita 
ilmanpaineiskuista. Mitatut ilmanpaineiskujen voimakkuudet eivät ole aiheuttaneet 
rakenteellista tai muuta vauriota tai vauriovaaraa ympäristöön. Tärinän ja 
ilmanpaineiskujen arvot ovat jääneet reilusti alle ohjearvojen lähimmissä 
tarkastelupisteissä.

Hakemuksen mukaan liikennemäärä (ajoneuvon käyntiä vuorokaudessa 
kiviainestehtaalla) muuttuu uudemman ympäristöluvan mukaisesta 250 ajoneuvosta 
vuorokaudessa (laskettu 240  d ja 40 t mukaan) arviolta noin 400 ajoneuvoon (arvioitu 
250 d sekä 50 t kuljetusten mukaan) vuorokaudessa. 400 raskaan ajoneuvon 
arkipäivittäinen käynti kiviainestehtaalla tarkoittaa lähiväylillä 800 raskaan ajoneuvon 
liikennemäärää, mikäli oletetaan, että käyntiin liittyy ajoneuvon saapuminen ja 
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poistuminen tehtaalta. Kiviaineskuljetusten suoritemäärä lisääntyy 1,6 kertaiseksi, 
mutta suhteessa vähemmän verrattuna aikaisempaan kerralla kuljetettuun määrään, 
kun nykyisellä kuljetuskalustolla sallittavan massan kuljetusmäärä on noussut. 
Kasvavat kiviaineskuljetukset suuntautuvat pääosin Senkkerin metsätielle kaatopaikka-
alueen vierestä ja muun teollisuusalueen ohi Hansakalliontien kautta Katriinantielle ja 
kehä-III:lle. Osa kuljetuksista (arviolta 10-15 %) suuntautuu Senkkerin metsätien kautta 
Myllykyläntielle. Työntekijöiden henkilöautoliikenne, polttoaine- ja kulutusosien 
liikennemäärät eivät lisäänny oleellisesti.

Hakemuksen mukaan jätteen käsittely ja hyödyntäminen eivät muutu. Toiminnassa 
syntyvät lajitellaan ja siirretään heti niille kuuluville vaihtolavoille ja astioihin sekä 
toimitetaan lajiteltuina asiaankuuluvaan paikkaan. Vaaralliset jätteet säilytetään 
sisätiloissa valuma-altaallisissa tilassa/astiassa hyvin merkittyinä. Toiminta-alue 
pidetään jatkuvasti siistissä kunnossa. Kaikki jätteet toimitetaan riittävän usein pois 
alueelta jatkokäsittelypaikkaansa.

Hakemuksen liitteeksi on päivitetty pohja- ja pintavesien tarkkailusuunnitelma. 
Tarkkailu on kattavaa, useita pohjavesiputkia ja pintavesien näytteenottopisteitä.

Kunnanhallituksen lausunto
Kunnanhallitus toteaa, että alueella on voimassa osayleiskaava, eli Ruotsinkylä-
Myllykylä osayleiskaava II, jossa hankealue on merkitty maa-ainesten ottoalueeksi 
(EO). Kaavamääräyksen mukaan alueella sallitaan myös ottamistoiminnan aikainen 
maa-ainesten ottamiseen ja hyödyntämiseen liittyvä oheistoiminta. Alue on osoitettu 
osayleiskaavassa myös ylijäämämaiden loppusijoitukseen. Maakuntakaavassa 
ottoalue on osoitettu alueena, jolla sijaitsee merkittäviä kiviainesvarantoja. 
Suunnittelumääräyksen mukaan suunniteltaessa on kiinnitettävä huomioita 
kiviainesten ottoedellytysten säilymiseen. Alue on lisäksi lentomelualuetta. 
Kunnanhallitus katsoo, että haetulle toiminnalle ei ole kaavoituksellisia eikä 
maankäytöllisiä esteitä. Ympäristövaikutukset eivät kasva oleellisesti ja ovat 
hakemuksen mukaisesti toimittaessa hyvin hallittavissa. Louhinta-alue ja louhinnan 
eteneminen pysyvät ennallaan. Kunnanhallituksella ei ole huomautettavaa 
hakemuksen johdosta.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää

merkitä tiedoksi ympäristölupahakemuksen liitteineen
antaa perusteluosan mukaisen lausunnon Keski-Uudenmaan 
ympäristökeskukselle toimitettavaksi
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Keski-Uudenmaan ympäristökeskus
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§ 124
Kiinteistö Oy Tuusulan Jatke, maankäyttösopimus, Högberginhaara 10

TUUDno-2019-614

Valmistelija / lisätiedot:
Tuija Palkki, Päivi Hämäläinen

Liitteet
1 Kiinteistö Oy Tuusulan Jatke, sijaintikartta, khall 1.4.2019
2 Kiinteistö Oy Tuusulan Jatke, maankäyttösopimus, Högberginhaara

Kuntakehityslautakunta 12.12.2018 § 137

Kkl 12.12.2018 § 137
Kiinteistö Oy Tuusulan Jatke omistaa kiinteistön 858-411-5-220. Kiinteistön pinta-ala 
on kiinteistörekisteriotteen mukaan noin 36.651 m . Voimassa olevassa Kulomäentien 2

työpaikka-alue -nimisessä asemakaavassa (vahvistettu 24.9.2008) sopimusalue on 
merkitty toimitilarakennusten korttelialueeksi (KTY-17), tehokkuudella e = 0.45.

Kiinteistö Oy Tuusulan Jatke on hakenut asemakaavamuutosta. Asemakaavan 
muutoshakemus on hyväksytty kunnanhallituksen kokouksessa 15.10.2018 § 345 ja 
samalla kunnanhallitus on todennut, että kaavatyö käynnistetään kiireellisenä 
kärkihankkeena.

Asemakaavan muutoksen ja maanomistajan pääasiallisena tavoitteena on tehostaa 
alueen maankäyttöä nostamalla tonttitehokkuutta. Käyttötarkoitus, 
rakennusoikeuden määrä ja yksityiskohdat ratkaistaan kaavamuutoksen 
suunnittelutyön yhteydessä.

Nyt tehtävässä kaavoituksen käynnistämissopimuksessa sovitaan, että kunta vastaa 
asemakaavoituksen ja sen vaatimien selvitysten kustannuksista. Mikäli maanomistaja 
käyttää hankesuunnittelussa konsulttia, maanomistaja vastaa itse kaikista siitä 
aiheutuvista kustannuksista. Kunta ohjaa ja johtaa suunnittelua.

Asemakaavasta sopijapuolille koituvan hyödyn sekä kaavan toteuttamiskustannusten 
jako tapahtuu myöhemmin tehtävän maankäyttö- ja rakennuslain 91 b §:n mukaisen 
maankäyttösopimuksen mukaisesti. Maankäyttösopimus laaditaan 
maankäyttösopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa olevien Tuusulan 
kunnanvaltuuston hyväksymien sopimusperiaatteiden mukaisesti.

Sopijapuolten kesken on neuvoteltu liitteenä esitetyn mukainen sopimus.

Ehdotus / Kkj
Kuntakehityslautakunta päättää

hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen asemakaavoituksen käynnistämiseksi 
koskien Kiinteistö Oy Tuusulan Jatkeen omistamaa kiinteistöä 858-411-5-220
oikeuttaa allekirjoittajan tekemään sopimukseen tarvittavat vähäiset muutokset 
ja allekirjoituksellaan hyväksymään lopullisen sopimuksen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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___________

Kunnanhallitus 1.4.2019

Kiinteistö Oy Tuusulan Jatke omistaa kiinteistön 858-411-5-220. Kiinteistölle on 
laadittu maankäyttösopimus. 

Asemakaava

Tuusulan kunta on laatinut alueelle Högberginhaara 10 -nimisen asemakaavan 
muutosehdotuksen (nro 3621). Asemakaavan muutosehdotus on ollut julkisesti 
nähtävillä 7.2.-8.3.2019.

Maankäyttösopimus

Maanomistajan kanssa on neuvoteltu maankäyttösopimus. Sopimuksella 
maanomistaja osallistuu asemakaavan muutosalueen rakentamista palvelevan 
sisäisen ja ulkoisen yhdyskuntarakentamisen kunnalle aiheuttamiin kustannuksiin 
maankäyttö- ja rakennuslain 91 b §:n, kunnan maapoliittisen ohjelman ja valtuuston 
päätöksen mukaisesti.

Sopimusalue on voimassa olevassa asemakaavassa toimitilarakennusten 
korttelialuetta (KTY-17, e=0.45), jolla on rakennusoikeutta 16.493 k-m . Asemakaavan 2

muutosehdotuksen mukaan maanomistajan maalle on osoitettu toimitilarakennusten 
korttelialuetta (KTY-17, e=0.50), jolla on rakennusoikeutta yhteensä noin 18.326 k-
m².  Tontin rakennusoikeus kasvaa kaavaratkaisun myötä noin 1.833 k-m².

Edellä esitetyn perusteella alueen arvonnousu on 168.636 euroa, josta maapoliittisen 
ohjelman perusteella kunnalle tuleva sopimuskorvausosuus on 50 % eli 84.318,00 
euroa. Maanomistaja maksaa sopimuskorvauksen rahana.

Koska kyseessä on maapoliittisen ohjelman mukaisen maankäyttösopimuksen 
hyväksyminen, on päätösvalta kunnanhallituksella.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää

hyväksyä Tuusulan kunnan ja Kiinteistö Oy Tuusulan Jatkeen välillä 26.3.2019 
allekirjoitetun kiinteistöä 858-411-5-220 koskevan maankäyttösopimuksen.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Kiinteistö Oy Tuusulan Jatke, maankäyttö, taloushallinto/Hippeläinen, KuntaPro
/kirjanpito
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Konsernijaosto, § 21,01.04.2019
Kunnanhallitus, § 125, 01.04.2019

§ 125
Kiljavanrinteen kiinteistöt Oy:n osakkeiden ostotarjous

TUUDno-2019-166

Konsernijaosto, 01.04.2019, § 21

Valmistelijat / lisätiedot:
Markku Vehmas
markku.vehmas@tuusula.fi
talousjohtaja

Kiljavanrinteen Kiinteistöt Oy on Hyvinkään ja Järvenpään kaupunkien, Mantsälän, 
Nurmijärven ja Tuusulan kuntien yhdessä omistama kiinteistöyhtiö joka omistaa 
Nurmijärven kunnan alueella sijaitsevan kiinteistön Kiljavanrinne, kiinteistötunnus 543-
404-33—0. Kiinteistön maapinta-ala on 49,91 hehtaaria ja se rajoittuu Sääksjärven 
rantaan. Kiinteistön alueella on neljä saunarakennusta ja muutama varastorakennus. 
Kiinteistön arvon määrittämiseksi GEM Property Oy on laatinut Nurmijärven kunnan 
toimeksiannosta 19.2.2018 päivitetyn arviolausunnon.

Nurmijärven kunta on 23.10.2018 allekirjoitetulla kauppakirjalla ostanut Helsingin ja 
Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän omistamat Kiljavanrinteen Kiinteistöt 
Oy:n osakkeet. Kiinteistöyhtiöiden koko osakemäärä on 4 200 kpl, josta Nurmijärven 
kunta omistaa tällä hetkellä 1264 kpl.

Nurmijärven kunta on halukas ostamaan Tuusulan kunnan omistamat 756 osaketta 
mainitusta kiinteistöyhtiöstä ja tarjoaa niistä yhteensä 90 000 euroa. Ostotarjous on 
voimassa 31.5.2019 saakka.

Tarjouksessa hinta perustuu kiinteistöyhtiön omistaman maaomaisuuden ja sillä 
sijaitsevien rakennusten arvoon, joka on ulkopuolisen arvioitsijan mukaan 500 000 
euroa.

Kiinteistö on suurelta osin (35,2 ha) Natura-aluetta, mikä rajaa kiinteistön 
metsätalouskäyttöä. Kiinteistöllä sijaitsee muutama pienehkö sauna- ja 
varastorakennus. Nykyinen kaava rajaa kiinteistön käyttöä niin, että kohteeseen ei ole 
mahdollista lisärakentaa.

Arvioitsijan mukaan arvion tarkkuus on heikko, koska tämän tyyppisistä kohteista 
tehdyissä kaupoissa kauppahinnat vaihtelevat tyypillisen suuresti.

Ehdotus
Esittelijä: Markku Vehmas, talousjohtaja

Konsernijaosto päättää

ehdottaa kunnanhallitukselle omistajapoliittisena kannanottonaan Tuusulan 
kunnan omistamien Kiljavanrinteen Kiinteistöt Oy:n osakkeiden myymistä 
Nurmijärven kunnalle kauppahintaan 90 000 euroa.

Päätös



Tuusulan kunta Pöytäkirja 9/2019 13 ( )29
Kunnanhallitus 01.04.2019

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Ehdotus hyväksyttiin.

Kunnanhallitus, 01.04.2019, § 125

Valmistelija / lisätiedot:
Markku Vehmas

Liitteet
1 Ostotarjous Kiljavanrinteen Kiinteistöt Oy osakkeista 18.1.2019 Nurmijärven kunta, 
khall 1.4.2019
2 Arviolausunto Kiljavantie 539, khall 1.4.2019

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää, että

Tuusulan kunta myy omistamansa Kiljavanrinteen Kiinteistöt Oy:n osakkeet (756 
kpl) Nurmijärven kunnalle kauppahintaan 90 000 euroa
valtuuttaa talousjohtajan allekirjoittamaan kauppakirjan sekä hyväksymään 
kauppakirjan tarkemmat ehdot.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
Nurmijärven kunta, talousjohtaja/toimenpiteet
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Kunnanhallitus, § 65,25.02.2019
Kunnanhallitus, § 97,18.03.2019
Kunnanhallitus, § 109,25.03.2019
Kunnanhallitus, § 126, 01.04.2019

§ 126
Eduskuntavaalit ja europarlamenttivaalit, muutoksia vaalilautakuntien kokoonpanoon

TUUDno-2018-1320

Kunnanhallitus, 25.02.2019, § 65

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 14.4.2019. Ennakkoäänestyksen ajanjakso 
kotimaassa on 3.–9.4.2019. Europarlamenttivaalit toimitetaan 26.5.2019. 
Ennakkoäänestyksen ajanjakso kotimaassa on 15.–21.5.2019. 

Vaalilain 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja asetettava 
kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta ja laitoksessa toimitettavaa 
ennakkoäänestystä varten yksi tai useampi vaalitoimikunta. Vaalilautakuntaan kuuluu 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä 
varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme.

Tuusulan kunnassa on seuraavat äänestysalueet:

  1. Kirkonkylä
  2. Rusutjärvi
  3. Paijala
  4. Tuomala
  5. Ruotsinkylä
  6. Jokela
  7. Vanhakylä
  8. Kellokoski-läntinen
  9. Hyrylä
  10. Vaunukangas
  11. Riihikallio I
  12. Lepola
  13. Riihikallio II
  14. Hyökkälä
  15. Kellokoski-itäinen

Tuusulassa asetetaan 15 vaalilautakuntaa, joista Kirkonkylän, Paijalan, Jokelan, 
Kellokoski-läntisen ja Hyökkälän vaalilautakunnat käyttävät oikeusministeriön 
sähköistä vaaliluetteloa. Paijalan ja Hyökkälän vaalilautakunnat käyttävät myös 
sähköistä tuloslaskentajärjestelmää.

Vaalitoimikuntia on Tuusulassa asetettu yleensä kaksi eli toinen Etelä-Tuusulassa ja 
toinen Pohjois-Tuusulassa toimitettavia laitosäänestyksiä varten.

Vaalitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme. Vaalilautakunnan ja 
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vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat 
jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä.

Ehdokas ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Ehdokas tai hänen 
puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa eivät voi olla vaalitoimikunnan 
jäsenenä eivätkä varajäsenenä. Vaalikelpoisuus vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan 
määräytyy muutoin sen mukaan kuin kuntalaissa säädetään vaalikelpoisuudesta 
lautakuntaan ja toimikuntaan. Sinänsä ei ole estettä valita samaa henkilöä 
vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan, kunhan henkilö on vaalikelpoinen molempiin 
toimielimiin. Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäseniin ja varajäseniin ei sovelleta 
hallintolain esteellisyyttä koskevia säännöksiä.

Jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen. Myös 
tasaarvolain soveltamisessa tarkastelu tehdään siten, että sekä jäsenissä että 
varajäsenissä on oltava naisia ja miehiä kumpiakin vähintään 40 %.

Vaalilain 15 §:n mukaan sekä vaalilautakunnan että vaalitoimikunnan jäsenten että 
niiden varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa 
vaalipiirissä edellisissä eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita puoluerekisteriin 
merkittyjä puolueita. Vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnat tulisi lähtökohtaisesti 
asettaa erikseen eduskuntavaaleja ja europarlamenttivaaleja varten, Koska vaalit ovat 
näin lähekkäin, oikeusministeriön ohjeistuksen mukaan ei ole estettä, että 
vaalilautakunnat asetetaan samalla kertaa molempiin vaaleihin.

Vuoden 2015 eduskuntavaaleissa Uudenmaan vaalipiirissä ehdokkaita asettivat 
seuraavat puoluerekisteriin merkityt puolueet:

Itsenäisyyspuolue r.p
Köyhien Asialla r.p
Kansallinen Kokoomus r.p
Kommunistinen Työväenpuolue - Rauhan ja Sosialismin puolesta r.p
Muutos 2011 r.p.
Perussuomalaiset r.p
Piraattipuolue r.p.
Suomen Keskusta r.p.
Suomen Kommunistinen Puolue r.p.
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p.
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue - r.p.
Suomen Työväenpuolue STP r.p
Svenska folkpartiet i Finland r.p
Vasemmistoliitto r.p.
Vihreä liitto r.p.

Em. puolueilta on pyydetty esitykset edustajista vaalilautakuntiin ja -toimikuntiin. 
Lisäksi esitykset on pyydetty Tuusulan Puolesta ry:ltä.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää
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asettaa vuoden 2019 eduskuntavaaleja ja europarlamenttivaaleja 
varten kuhunkin 15 äänestysalueeseen vaalilautakunnan ja Etelä-Tuusulan ja 
Pohjois-Tuusulan vaalitoimikunnan liitteiden mukaisesti
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.

Kunnanhallitus, 18.03.2019, § 97

Hyrylän vaalilautakunnan jäsen Erkki Poutanen on pyytänyt eroa vaalilautakunnan 
jäsenyydestä sekä eduskuntavaaleissa että europarlamenttivaaleissa.  

Hyökkälän vaalilautakunnan varajäsen Ulla Anttonen (eduskuntavaalit 3. varajäsen, 
europarlamenttivaalit 4. varajäsen) on pyytänyt eroa vaalilautakunnan 
varajäsenyydestä sekä eduskuntavaaleissa että  europarlamenttivaaleissa. 

Europarlamenttivaaleja varten valitun Vaunukankaan vaalilautakunnan  jäsen Merja 
Lonkainen on pyytänyt eroa vaalilautakunnan jäsenyydestä.

Eduskuntavaaleja varten valitun Lepolan vaalilautakunnan jäsen Erja 
Isomäki  on pyytänyt eroa vaalilautakunnan jäsenyydestä.

Riihikallion I:n vaalilautakunnan 5. varajäsen Sirkka Korhonen on pyytänyt eroa 
vaalilautakunnan varajäsenyydestä europarlamenttivaaleissa.

Tuomalan vaalilautakunnan 5. varajäseneksi on valittu Pasi Pihavaara, vaikka ko. 
henkilön oikea sukunimi on Pesonen.

Erkki Poutasen tilalle on esitetty Juhani Vihantoa.

Merja Lonkaisen tilalle on esitetty Kati Lepojärveä.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää

myöntää Erkki Poutaselle eron Hyrylän vaalilautakunnan jäsenen tehtävästä 
sekä eduskuntavaalien että europarlamenttivaalien osalta ja valita hänen 
tilalleen Juhani Vihannon
myöntää Merja Lonkaiselle eron europarlamenttivaaleja varten 
valitun Vaunukankaan vaalilautakunnan  jäsenen tehtävästä ja valita hänen 
tilalleen Kati Lepojärven
myöntää Erja Isomäelle eron eduskuntavaaleja varten valitun Lepolan 
vaalilautakunnan jäsenen tehtävästä ja valita hänen tilalleen uuden jäsenen
myöntää Ulla Anttoselle eron Hyökkälän vaalilautakunnan varajäsenen 
tehtävästä sekä eduskuntavaalien että europarlamenttivaalien osalta ja valita 
hänen tilalleen eduskuntavaaleja varten valittuun Hyökkälän vaalilautakuntaan 
uuden 3. varajäsenen ja europarlamenttivaaleja varten valittuun Hyökkälän 
vaalilautakuntaan uuden 4. varajäsenen
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myöntää Sirkka Korhoselle eron europarlamenttivaaleja varten valitun 
Riihikallion I:n vaalilautakunnan 5. varajäsenen tehtävästä ja valita hänen 
tilalleen uuden 5. varajäsenen
todeta, että  Tuomalan vaalilautakunnan 5. varajäsen on Pasi Pesonen
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa

Päätös
Kunnanhallitus päätti

 

myöntää Erkki Poutaselle eron Hyrylän vaalilautakunnan jäsenen tehtävästä 
sekä eduskuntavaalien että europarlamenttivaalien osalta ja valita hänen 
tilalleen Juhani Vihannon
myöntää Merja Lonkaiselle eron europarlamenttivaaleja varten 
valitun Vaunukankaan vaalilautakunnan  jäsenen tehtävästä ja valita hänen 
tilalleen Kati Lepojärven
myöntää Ulla Anttoselle eron Hyökkälän vaalilautakunnan varajäsenen 
tehtävästä sekä eduskuntavaalien että europarlamenttivaalien osalta ja valita 
hänen tilalleen eduskuntavaaleja varten valittuun Hyökkälän vaalilautakuntaan 
Asta Juntusen ja europarlamenttivaaleja varten valittuun Hyökkälän 
vaalilautakuntaan Tarja Rantasen
todeta, että  Tuomalan vaalilautakunnan 5. varajäsen on Pasi Pesonen
jättää asian muilta osin pöydälle kunnanhallituksen seuraavaan kokoukseen
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa.

Kunnanhallitus, 25.03.2019, § 109

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää

myöntää Erja Isomäelle eron eduskuntavaaleja varten valitun Lepolan 
vaalilautakunnan jäsenen tehtävästä ja valita hänen tilalleen uuden jäsenen
myöntää Sirkka Korhoselle eron europarlamenttivaaleja varten valitun 
Riihikallion I:n vaalilautakunnan 5. varajäsenen tehtävästä ja valita hänen 
tilalleen uuden 5. varajäsenen
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa.

Päätös
Kunnanhallitus päätti

jättää asian pöydälle.

Kunnanhallitus, 01.04.2019, § 126
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Valmistelija / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Liitteet
1 Eduskuntavaalit 14.4.2019, vaalilautakunta- ja -toimikuntaehdokkaat, khall 1.4.2019
Verkkojulkisuus rajoitettu
2 Europarlamenttivaalit 26.5.2019, vaalilautakunta- ja -toimikuntaehdokkaat, khall 
1.4.2019
Verkkojulkisuus rajoitettu

Tero Arhamaa on pyytänyt eroa eduskuntavaaleja varten valitun Paijalan 
vaalilautakunnan 5. varajäsen tehtävästä.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää

myöntää Erja Isomäelle eron eduskuntavaaleja varten valitun Lepolan 
vaalilautakunnan jäsenen tehtävästä ja valita hänen tilalleen Hannele Pitkäsen
myöntää Sirkka Korhoselle eron europarlamenttivaaleja varten valitun 
Riihikallion I:n vaalilautakunnan 5. varajäsenen tehtävästä ja valita hänen 
tilalleen uuden 5. varajäsenen
myöntää Tero Arhamaalle eron eduskuntavaaleja varten valitun Paijalan 
vaalilautakunnan 5 . varajäsenen tehtävästä ja valita hänen tilalleen uuden 5. 
varajäsenen
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa.

Päätös
Kunnanhallitus päätti

myöntää Erja Isomäelle eron eduskuntavaaleja varten valitun Lepolan 
vaalilautakunnan jäsenen tehtävästä ja valita hänen tilalleen Hannele Pitkäsen
myöntää Tero Arhamaalle eron eduskuntavaaleja varten valitun Paijalan 
vaalilautakunnan 5 . varajäsenen tehtävästä ja valita hänen tilalleen Jyrki 
Ruotsalaisen
jättää asian muilta osin pöydälle
tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän asian osalta välittömästi kokouksessa.
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Kunnanhallitus, § 37,05.02.2018
Kunnanhallitus, § 426,26.11.2018
Kunnanhallitus, § 127, 01.04.2019

§ 127
Lähdeniemi Marika, Jokelan kehittämisverkoston jäsenyydestä eroaminen ja uuden jäsenen 
valinta

TUUDno-2018-158

Kunnanhallitus, 05.02.2018, § 37

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Kunnanhallitus § 311  12.6.2017
Kunnanhallitus § 338   21.6.2017

Khall § 311/12.6.2017 
Hallintosäännön 13 §:n mukaan kunnassa on lähidemokratian, kuntalaisten 
osallistamisen ja asiakaslähtöisyyden kehittämistä varten alueellisia 
kehittämisverkostoja, joiden kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä 
päättää kunnanhallitus.

Tuusulassa otetaan käyttöön 1.6.2017 voimaan tulleen hallintosäännön myötä 
alueelliset kehittämisverkostot sekä niiden toimintaa täydentämään teemaverkostot ja 
elinkeinoverkosto. Kunnanhallitus päätti 22.5. kokouksessaan niiden kokoonpanosta, 
asettamisesta ja toimintaedellytyksistä.

Alueellisia kehittämisverkostoja perustetaan viisi (5). Etelä-Tuusulaan perustetaan 
kolme verkostoa: Hyrylä, Riihikallio ja Lahela. Lisäksi perustetaan omat 
kehittämisverkostot Jokelaan ja Kellokoskelle.

Kehittämisverkostoihin kootaan kunnanhallituksen toimikaudekseen nimeämä 
enintään 7 hengen ydintiimi. Ydintiimin jäseniltä odotetaan aktiivisuutta sekä 
sitoutumista verkostojen toimintaan ja alueen kehittämiseen. Ydintiimin tehtäviin 
kuuluu varmistaa kunnan strategian linjausten toteutuminen verkoston 
työskentelyssä, aktivoida verkostoa, osallistua itse sen toimintaan, projekteihin ja 
toteutuksiin, tukea projektien toteuttajia sekä yhteisömanageria tämän työssä sekä 
priorisoida rahoitettavat projektit/toteutukset/tapahtumat.

Toimielintä valittaessa on otettava huomioon tasa-arvolain säännökset. Tasa-arvolain 
4a §:n mukaan kunnallisissa toimielimissä lukuun ottamatta kunnanvaltuustoja tulee 
olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 %, jollei erityisistä syistä muuta 
johdu.

Lisätiedot: kehittämispäällikkö Heidi Hagman, 040 314 3052

Ehdotus / Kap  
Kunnanhallitus päättää nimetä

-  Jokelan kehittämisverkoston jäsenet (enintään 7 jäsentä)

- Kellokosken kehittämisverkoston jäsenet (enintään 7 jäsentä)
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- Hyrylän kehittämisverkoston jäsenet (enintään 7 jäsentä)

- Riihikallion kehittämisverkoston jäsenet (enintään 7 jäsentä)

- Lahelan kehittämisverkoston jäsenet (enintään 7 jäsentä).

Päätös 
Kunnanhallitus päätti

- nimetä Jokelan kehittämisverkoston jäseniksi:

Tapani Miettinen pj, Kirsi Viitanen vpj, Jori Enroth, Antti Honkonen, Seppo Häyrinen, 
Leena Jokinen ja Marika Lähdeniemi

-  nimetä Kellokosken kehittämisverkoston jäseniksi:

Kyösti Lehtonen pj, Liisa Palvas vpj, Jukka Klint, Juha Lampi, Maritta Mitronen, Heli Udd 
ja Veijo Viiru

-  nimetä Hyrylän kehittämisverkoston jäseniksi:

Lars Winqvist pj, Erja Isomäki vpj, Aki Aaltonen, Timo Huhtaluoma, Leena Joensuu, 
Mari Korhonen ja Ilmari Sjöblom

-  nimetä Riihikallion kehittämisverkoston jäseniksi:

Jukka Virtanen pj, Markus Meckelborg vpj, Heidi Farén, Annina Nuutinen, Mari 
Laaksonen ja Sanna Tuhkunen. Kokoonpanoa täydennetään vielä yhdellä jäsenellä 
seuraavassa kokouksessa

-  nimetä Lahelan kehittämisverkoston jäseniksi:

Jari Anttalainen pj, Tarja Hartman vpj, Harri Jussila, Taina Ketvel, Tarja Rantanen, Pekka 
Ruotsalainen ja Elina Väänänen.

__________

Khall § 338/21.6.2017

Ehdotus /  Kap 
Kunnanhallitus päättää

-  nimetä jäsenen Riihikallion kehittämisverkostoon.

Päätös 
Kunnanhallitus päätti

-  nimetä jäseneksi Riihikallion kehittämisverkostoon Lauri Ailion.

___________

Kunnanhallitus 5.2.2018

Jokelan kehittämisverkoston jäseneksi valittu Seppo Häyrinen on pyytänyt eroa ko. 
tehtävästä muutettuaan pois Tuusulasta.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää
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myöntää Seppo Häyriselle eron Jokelan kehittämisverkoston jäsenyydestä
valita Häyrisen tilalle jäsenen Jokelan kehittämisverkostoon.

Päätös
Kunnanhallitus päätti

myöntää Seppo Häyriselle eron Jokelan kehittämisverkoston jäsenyydestä
valita Häyrisen tilalle jäseneksi Jokelan kehittämisverkostoon Emmi Sirniön.

Kunnanhallitus, 26.11.2018, § 426

Jokelan kehittämisverkoston jäseneksi/varapuheenjohtajaksi valittu Kirsi Viitanen on 
pyytänyt henkilökohtaisista syistä eroa ko. tehtävästä 1.1.2019 lukien.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää

myöntää Kirsi Viitaselle eron Jokelan kehittämisverkoston jäsenyydestä 1.1.2019 
lukien
valita Viitasen tilalle jäsenen Jokelan kehittämisverkostoon
valita yhden jäsenistä varapuheenjohtajaksi.

Päätös
Kunnanhallitus päätti

myöntää Kirsi Viitaselle eron Jokelan kehittämisverkoston jäsenyydestä 1.1.2019 
lukien
valita Viitasen tilalle jäseneksi ja varapuheenjohtajaksi Jokelan 
kehittämisverkostoon Marjut Kylliäisen.

Kunnanhallitus, 01.04.2019, § 127

Valmistelija / lisätiedot:
Tuula Hyttinen

Jokelan kehittämisverkoston jäseneksi valittu Marika Lähdeniemi on pyytänyt 
henkilökohtaisista syistä eroa ko. tehtävästä.

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää

myöntää Marika Lähdeniemelle eron Jokelan kehittämisverkoston jäsenyydestä
valita Lähdeniemen tilalle jäsenen Jokelan kehittämisverkostoon jäjellä olevaksi 
toimikaudeksi.

Päätös
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Kunnanhallitus päätti

myöntää Marika Lähdeniemelle eron Jokelan kehittämisverkoston jäsenyydestä
valita Lähdeniemen tilalle jäseneksi Jokelan kehittämisverkostoon Satu Heinon 
jäjellä olevaksi toimikaudeksi.

 

Tiedoksi
Lähdeniemi, valittu, pj. Tapani Miettinen, yhteisömanageri, henkilöstöasiantuntija, 
hallintopalvelusihteeri
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§ 128
Viranhaltijapäätösten otto-oikeus

Talousjohtaja
rahoitus- tai maksuliikennepäätös:
§ 14 Kassalainan nostaminen, 26.03.2019

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää, ettei yllä mainittuja viranhaltijapäätöksiä oteta kuntalain
92 §:n nojalla kunnanhallituksen käsiteltäväksi.

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 129
Toimielinten pöytäkirjojen otto-oikeus

Ehdotus
Esittelijä: Harri Lipasti, vt. hallintojohtaja

Kunnanhallitus päättää, ettei alla mainituissa toimielinten pöytäkirjoissa käsiteltyjä 
asioita oteta kuntalain 92 §:n nojalla kunnanhallituksen käsiteltäväksi:

tekninen lautakunta  19.3.2019

Päätös
Ehdotus hyväksyttiin.
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§ 130
Ilmoitusasiat

Kunnanhallituksen tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusluontoiset asiat:

Uudenmaan ELY-keskus
Muutosturvaa kehitetään vastaamaan nykypäivän työelämän tarpeisiin -tiedote

Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymä
Yhtymävaltuusto 7.3.2019
- Yhtymävaltuuston puheenjohtajiston nimeäminen / 2. varapuheenjohtajaksi nimetty 
Aila Koivunen
- Valtuustoaloitteet v. 2018
- Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymän hankintastrategia
- Palvelulupaus - Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymässä
Yhtymähallitus 12.3.2019
- Asiakasmaksut 1.1.2019 alkaen / täydennys
- Ikääntyneiden kotihoidon ja asumispalvelujen asiakasmaksujen soveltamisohje

Talouden ohjaus
Kuukausiraportti 2/2019

Kokouskutsuja
Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymä, yhtymähallitus 26.3.2019
Kiljavan sairaala, varsinainen yhtiökokous 9.4.2019
Kiljavanrinteen Kiinteistöt Oy, varsinainen yhtiökokous 9.4.2019
Tuusulan kunnan kiinteistöt Oy, yhtiökokous 10.4.2019

Pöytäkirjoja
HUS hallitus 25.3.2019

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 131
Muut asiat

Jokela-talon korjaukset ja kalustuksen uusiminen
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Muutoksenhakukielto
§121, §122, §123, §128, §129, §130, §131

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§124, §125, §126, §127

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, Kunnanhallitus
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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